
 
Ni är härmed inbjudna till distriktsfinalen i Schackfyran för Västergötland. Er distriktsfinal kommer att 

spelas digitalt under en timme i ett så kallat ”arenaformat”, vilket betyder att era elever kommer att 

lottas mot nya motståndare så fort deras partier är färdigspelade. Det blir en intensiv timme fylld 

med schack!  

 

Schackfyran Västergötland kommer att spelas onsdagen den 25/3 klockan 09:30-10:30.  

 

För att delta i er digitala tävling behöver ni följa instruktionerna här nedan. Ni är inte slutanmälda 

förrän alla steg är genomförda. Anmälan måste vara klar senast 21/3. Får ni problem hjälper vi er 

mer än gärna.  

 

När ni bildar en klubb kommer ni även att få 10 schackspel skickade till er så att ni kan komma i gång 

och träna. Efter att alla steg är genomförda kommer alla elever att ha ett ID-nummer och ett 

lösenord, som de kan använda på https://spela.schack.se/lobby för att utmana vandra digitalt.  

 

1. Färdigställ er klubbildning om ni ännu inte är klara med den. Det gör ni på 

https://klubb.schack.se/. För att era elever ska kunna registreras för tävlingen krävs att ni har 

hållit ert konstituerande möte/årsmöte samt att eleverna har blivit medlemmar i er klubb för 

innevarande kalenderår.  

a. Om ni har frågor gällande klubbildningen ringer ni oss mellan 13:00-15:00 på 018-36 

46 00 eller mejlar oss när som helst på schackiskolan@schack.se.  

2. Logga in på https://anmalan.schackfyran.se/ och välj den turnering ni ska vara med i. Notera 

att det kan finnas flera olika turneringar. Det är viktigt att ni väljer rätt turnering.  

3. Var noga med att ange rätt klassbeckning. 

a. Om ni ska anmäla flera lag från en klubb behöver dessa anmälas separat (och alla 

steg nedan behövs göras för båda lagen)   

4. Lägg till alla spelare som ska vara med i turneringen genom att klicka på ”LÄGG TILL 

SPELARE”. 

5. När ni lagt till alla spelare trycker ni på ”SÄTT LÖSENORD” och väljer ett lösenord till alla 

elever. Alla elever kommer ha samma lösenord. Spara inloggningsuppgifterna till speldagen.  

Eleverna kommer att logga in med det 6-siffriga användarnamnet samt lösenordet. 

6. När er symbol på https://anmalan.schackfyran.se/ har blivit grön är ni godkända och klara. 

Tag kontakt med oss på schackiskolan@schack.se om ni inte förstår varför ni inte blir gröna.  

 

Vi kommer skicka ut spelinformation till deltagande lag när sista anmälningstiden gått ur, men har ni 

frågor innan dess är ni varmt välkomna att ta kontakt med oss.  

 

Med vänliga hälsningar,  

Schackfyran-teamet, schackiskolan@schack.se, 018-36 46 00  
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